Programa de Pós-Graduação em Ciências Morfofuncionais – PPGCM
Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ

Campus Dom Bosco - CDB
Praça Dom Helvécio, 74 - Fábricas
36301-160 - São João del Rei - MG

Secretaria: Sala A2.18 - DCNAT
Tel: (32) 3379 5135

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

ORDEM DE APRESENTAÇÃO SEMINÁRIO

SEGUNDA ETAPA: PROVA ORAL EM MORFOFISIOLOGIA E ENTREVISTA

SELEÇÃO DISCENTE PPGCM 2020

Conforme previsto no edital  EDITAL PPGCM Nº02/2020, no item:
5.2. A ordem dos candidatos de realização da segunda etapa será conforme a ordem de inscrição.

Número de inscrição Nome do candidato Data e horário de
apresentação

001 Elisângela Elduina Ferreira 22/06- 8h30

002 Alisson Kennedy Rezende 22/06- 9h30

003 Fabiano Bonato Gonçalves 22/06- 10h30

004 Victória Bessa Alvarenga Lima 23/06- 8h30

005 Regina Suzette Rodrigues Silva DESCLASSIFICADA

006 Silvana Venancio da Silva 23/06-9H30

007 Márcia Reimol de Andrade 23/06-10H30

008 Bárbara Resende de Carvalho 24/06- 8h30

009 Juan Fillipe da Silva Monteiro 24/06- 9h30

010 Graziele Mayra Santos Moreira 24/06- 10h30

011 Fabrizia Reis Pinto Brandão 25/06- 8h30

012 Josemar da Conceição Mendes DESCLASSIFICADO

013 Adriano Ferreira Melo DESCLASSIFICADO

O link do seminário conforme previsto no item 5.1.2 -
“v. Será enviado para o e-mail do candidato um link de reunião por videoconferência até 24 hs de antecedência. “

Atenciosamente,

Profª Raquel Alves Costa, PhD
Presidente da Banca Seleção Mestrado